РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«О Положении об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение»

	Принято Собранием депутатов
	28 апреля 2011 года

В соответствии с требованиями Областного закона от 9 сентября 2007 года N 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области"; Постановления Администрации Ростовской области от 04.03.2011 № 107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Устава муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение», Собрание депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения
решило:
1. Утвердить «Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение» (Приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2011 года.
Глава Верхнесеребряковского
сельского поселения                                                                 Е.В. Дорошенко
сл. Верхнесеребряковка
28.04.2011 г.
№ 68